milliard – billion 

100 dan katta murakkab sonlar quyidagi tartibda 
yasaladi: 

104 – one hundred (and) four  

392 – three hundred (and) ninety two 
1025 – a thousand (and) twenty five  
2235 – two thousand (and) two hundred and thirty five 
100.736 – a hundred thousand and seven hundred thirty six 
5.219.348 – five million (and) two hundred nineteen 

thousand (and) three hundred fourty eight 

Tartib sonlar 

1 dan 3 gacha bo‘lgan tartib sonlar quyidagilardir: 

first – birinchi 
second – ikkinchi 
third – uchinchi 

Qolgan tartib sonlar (4 va undan keyingilari) sanoq